
D O D A T E K  Č. 2 SM L O U V Y  O D ÍL O

1. S m lu v n í s tr a n y
OBJEDNATEL

Organizace: Střední odborná škola Luhačovice
Zastoupená: Ing. Janou Šuráňovou, ředitelkou
Sídlo: Masarykova 101, 763 26 Luhačovice
IČO: 61715999
DIČ: CZ61715999
Bankovní spojení: KB a.s.
Číslo účtu: 13834661/0100

(dále jako „objednatel“)

Z H O T O V I T E L
Organizace: Vladimír Suchánek
Sídlo: Šanov 17
IČO: 15247112
DIČ: CZ6006131626
Bankovní spojení: KB pobočka Slavičín
Číslo účtu: 473849661/0100

(dále jako „zhotovitel“)

Tímto dodatkem se mění ustanovení:

4. D oba p ln ě n í

4.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto termínech:

• Zahájení 9. 8. 2021

• Předání do 30. 11.2021

4.2 Doba plnění, popř. jednotlivé termíny plnění díla, jsou závazné a lze je  měnit jen 
na základě písemné dohody smluvních stran.

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním 
objednateli. Ukončeným dílem pro účely této smlouvy se rozumí dílo, které nebude 
vykazovat žádné vady a nedodělky bránící provozu a bude schopné provozování.

Zhotovitel se zavazuje ukončené dílo předat objednateli neprodleně po jeho 
provedení.

Nezahájí-li zhotovitel práce do 10. 8. 2021 je  objednatel oprávněn od této smlouvy 
odstoupit.

6 P la te b n í p o d m ín k y

6.1 Objednatel je  povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla (čl. 5, odstavec 1). Platba 
bude provedena bezhotovostním stykem a splněna odepsáním z účtu objednatele.



6.2 Právo fakturovat vzniká na základě objednatelem schválených soupisů 
provedených prací. Cena díla bude splatná do 21 dnů od doručení faktury 
objednateli.

6.3 Předložená faktura musí obsahovat: 
označení smluvních stran, sídlo, ICO, DIČ, 
číslo případně název smlouvy
číslo faktury,
den vystavení, den splatnosti a den uskutečnění zdanitelného plnění, 
označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být platba poukázána, 
fakturovanou částku bez DPH, sazbu DPH,
označení předmětu plnění a den dodání,
podpis oprávněné osoby a razítko zhotovitele popř. další údaje požadované 
obecně závaznými právními předpisy, zejména daňovými a účetními.

6.4 Nebude-li faktura obsahovat výše uvedené údaje nebo bude-li v nesprávné výši, 
bude vrácena jako doklad nesplňující předepsané náležitosti k doplnění. 
Zhotovitel bere na vědomí, že v tomto případě nemá nárok na zaplacení 
fakturované částky, na úrok z prodlení, smluvní pokutu či jinou sankci a lhůta 
splatnosti se počítá opět ode dne doručení doplněné nebo opravené faktury.

Ujednání jen pro plátce DPH:

6.6 Zhotovitel bude fakturovat dílo v režimu přenesení daňové povinnosti.

Tento Dodatek je  vypracován ve 2 vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu.

Střední odborná škola Luhačovice 
Masarykova f01>763 26 Luhačovice 

IČ: 61715399, D)C>CZ61715999

Dne:

Vladimír SuchánekIng. Jana Šuránová, ředitelka


